
۹ ماهنامه داخلی سازمان تبليغات اسلامی      آبان  ١۴٠٠      شماره ۵

 به دنبال اعتلای فعالیت های 
فرهنگی در استان ایلام 

هستیم
سازمان تبلیغات اسلامی، خادم فعالان 

حوزه فرهنگ بوده و خدمت بی منت، 
اساس فعالیت های این سازمان در قبال 

فعالان حوزه فرهنگ است اما شرح وظایف 
سازمان تبلیغات اسلامی با امکانات 
و بودجه آن تناسب ندارد. با این حال 

رویکرد سازمان تبلیغات اسلامی در دوره 
جدید  مردمی کردن فعالیت های فرهنگی 

و تبلیغی، است.رشادت های مردم ایلام 
در دوران دفاع مقدس و میزبانی از زوار 
امام حسین (ع) در ایام اربعین، نقطه 

عطفی در تاریخ این استان به شمار 
می رود و افتخار آفرین است.ما به دنبال 

اعتلای فعالیت های فرهنگی در استان 
ایلام هستیم .ایلام  به دلایل مختلف از 

استان های مهم برای سازمان تبلیغات به 
شمار می رود لذا از تمام توان و ظرفیت های 

این سازمان برای ارتقای فعالیت های 
فرهنگی و تبلیغی در این استان استفاده 
خواهیم کرد. مردم ایلام و مهران در چند 

سال اخیر توفیق میزبانی از زوار امام حسین 
(ع) را داشتند و ان شاء الله با ریشه کن 

شدن بیماری کرونا و باز شدن دوباره مرزها، 
خدمت مردم عزتمند مهران به زوار سالار 
شهیدان دوباره آغاز خواهد شد و سازمان 

تبلیغات اسلامی نیز به فعالیت های 
فرهنگی در این استان توجه ویژه خواهد 

داشت.لازمه ترویج فرهنگ متعالی اربعین؛ 
استمرار فعالیت های فرهنگی و تبلیغی 

است لذا از مشورت ها و نقطه نظرات 
روحانیون، نخبگان و صاحب نظران این 
استان درخصوص ارتقای فعالیت های 

فرهنگی و تبلیغی بهره مند خواهیم شد.

حمایت از مجموعه های 
مردمی و به کارگیری 

ایده های نو
سازمان تبلیغات اسلامی منبع درآمدی 
به جز بودجه دولت ندارد و متأسفانه در 

تخصیص های ماهانه سازمان برای حمایت 
از مجموعه های مردمی بودجه ای از سوی 
مجلس در نظر گرفته نشده است. با این 

حال  این سازمان در حمایت از مجموعه های 
مردمی به دنبال رفع موانع روالی و فرآیندی 

است و از طرف دیگر پی گیر این موضوع است 
که این مجموعه ها و توانمندی آنها را به منابع 

حاکمیتی که امکان حمایت مالی را دارند 
معرفی کند تا مورد حمایت قرار گیرند،چراکه 

رهبر معظم انقلاب برحمایت از مجموعه های 
مردمی در به کارگیری ایده ها و اندیشه های 

بدیع در رفع مشکلات کشور تأکید دارند.

خدمت بی منت، اساس فعالیت  سازمان 
تبلیغات اسلامی است

مروری بر صحبت های رئیس سازمان تبلیغات اسلامی در ماهی که گذشت  استقبال رسانه های 
سوری و لبنانی از نشست 

«مقاومت در قاب هنر»
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فقدان علامه حسن زاده ثلمه 
جبران ناپذیری بر پیکره 
اسلام وارد کرد
بسم الله الرحمن الرحیم
انا لله و انا الیه راجعون
ضایعه درگذشت عالم ربانی و فیلسوف 
متأله، استاد بی بدیل، علامه ذوالفنون 
حسن حسن زاده طبری آملی -که از 
اوتاد و کملین بودند- بی شک مصداق 
کلام نورانی رسول اکرم(ص) است که با 
فقدانش، ثلمه جبران ناپذیری بر پیکره 
اسلام وارد شد.عالمِِ زاهد و عارف موحدی 
که تا بن دندان، محضر خدا بودن عالمَ 
را درک کرد و در عین زهد و بی پیرایگی 
و علی رغم اینکه عصاره علم و حکمت 
اساتید والامقامی چون علامه طباطبایی را 
در روح و جان محفوظ داشت، در بسیاری 
از علوم عصر خود، به مرتبه اعلی و 
استادی رسید و به تربیت توحیدی نفوس 
پرداخت و با درک مقام والای ولایت فقیه، 
مسیر کمال نهایی را در پیروی از امام و 
رهبری معنا کرد.اینجانب با نهایت تأسف 
و با اندوهی عمیق فقدان آن استاد و 
حکیم ارزشمند را از صمیم قلب به محضر 
حضرت حجت(عج)، رهبر فرزانه انقلاب، 
حوزه علمیه و همه شاگردان و بازماندگان 
محترم تسلیت عرض می کنم و از خداوند 
متعال برای روح بزرگ آن عالمِ فقید، 
علو درجات و همنشینی با اهل بیت(ع) و 
اولیای الهی و برای خانواده معزز و شریف 
ایشان و همه وابستگان و موحدان 
پاکباخته و اندوهگین از رحلت ایشان، 
صبر و اجر مسئلت دارم.

در  «مقاومــت  نشســت های  مجموعــه 
قــاب هنــر» کــه بــه همــت دانشــگاه ســوره 
در مهرمــاه برگــزار شــده بــود، بــا اســتقبال 
رســانه های ســوری و لبنانــی مواجــه شــد. 
ایــن نشســت ها کــه بــه همــت دانشــکده 
هنــر دانشــگاه ســوره و رایزنــی فرهنگــی 
سفارت جمهوری اســلامی ایران در اسپانیا 
تــدارک دیــده شــده بــود، در قالــب هفــت 
نشســت تخصصــی به صــورت مجــازی در 
سامانه ســیباد دانشــگاه ســوره برگزار شد. 
در نشســت های مقاومــت در قــاب هنــر 
علاوه بــر ســخنران داخلی در ایــن مجموعه 
نشســت ها، «رنــا هاشــم  جونــی» عضــو 
هیئت علمــی دانشــگاه تشــرین ســوریه و 
دکتــر «رضا اســکندر» عضــو هیئت علمی 
عنــوان  بــا  ســخنرانی   اللبنانیــه  الجامعــه 
«اثرگذاری بحران سوریه بر نمایشنامه های 
ســوری» بیــان کردنــد. رنــا هاشــم جونــی 
در این نشســت بــا اشــاره بــه جنگ ایــران و 
عراق کــه از آن در ایران بــه «دفاع مقدس» 
یــاد می شــود، گفــت: «دفــاع مقــدس از 
پرافتخارتریــن و ماندگارترین حماســه های 
ملــت فهیــم، بصیــر و انقلابــی جمهــوری 
اسلامی ایران محســوب می شود و پیامدها 
و دســتاوردهای ارزشــمندی در حوزه هــای 
سیاســی، اجتماعــی و فرهنگــی دارد». او 
در ادامه درباره جنگ ســوریه سخن گفت: 
«اکنــون یکــی از ضرورت هایــی که بایــد در 
ســوریه مدنظــر قــرار بگیــرد، تقویــت حس 
وطن گرایی در میــان اقوام گوناگون اســت. 
ســوریه کشــوری اســت که انواع فرهنگ ها 
و تمدن هــای مختلفی در آن حضــور دارند و 
همین اتحاد و یکپارچگی دســت به دســت 
هم داده و ســبب پیروزی محور مقاومت در 
ســوریه علیــه تکفیری ها و دشــمنان شــده 
اســت». ســخنران دیگر این نشست دکتر 
رضا اســکندر بــا قدردانــی از برگزارکنندگان 
این نشســت ها اظهار امیــدواری کــرد که با 
تأثیرگــذاری ایــن نشســت ها در راه ارتقــای 

هنر گامی برداشته باشیم. 
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